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Adidas NMD R1, som f?redetta var i toppen audio-video adidas nmd r1 spectoo billigt på nätet
sneakerkulturen, tar sig successivt närmare centrum. Och även om det är svårt att nå samma position
som den en gång hade, fortsätter siluetten att göra debut efter presentación - det här paret är en visuellt
upptagen blandning av ankamo & rosa. Genom hela living room stickade ovandelen uppnår ett h?gt
blodtryck ovannämnda mönstret en fullständig, nästan oförminskad visning. 

Nyanser av brunt, dämpat grönt och liknande spreds överallt och sitter intill bruna spetsenheter,
elastiska kragar adidas nmd r1 v2 sverige rea & mellansulblock. Sedan, ovanpå både hälen och tungan,
såväl som hela yttersulan, vil en stark rosa färg in i bilden, vilket undergräver hela syftet mediterranean
sea den jaktinspirerade grafiken. Paret har överdelar i plyschsvart textil som kompenseras audio-video
intrikata tryck och livfulla nyanser. Sidoränderna ser nu tar vi n?got kalltonat tropiskt blommönster som
också använder träffar audio-video gepardtryck och rött. 

Samma design används på gummihälfliken, även om den är suddig. adidas zx billigt på nätet Acid Mint
extraherar färger som används we trycken och appliceras på den signatur NMD-mellansula pluggen
medan häldragfliken är we en äkta röd nyans. Guldfolie appliceras på märket på dragfliken och
tungetiketten för att komplettera living room damexklusiva designen. Blandade materials över ovandelen
har living room titulära "Mesa"-tonen, med 3-ränder i profil med syntetisk förstärkning. 

Överlägg i hela stickade konstruktionen hänger sig också åt den brunaktiga nyansen, som också syns
på adidas adilette outlet EVA-pluggarna under foten. BOOST-dämpningen behåller sitt regular "Cloud
White"-arrangemang, medan slitbanan avrundar utseendet i beprövad "Core Black". Kärnkonstruktionen
är dock mycket mer dämpad, färgad svart för att bättre belysa tweaksen we lager ovanpå. Boost-sulor,
skosnören och foder följer efter i det mörkt neutrala, medan Three Stripes på sidan väljer en kontur av
mörkblått.
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